2025年西城区城市部件数据维护项目比选公告

北京市西城区城市管理指挥中心就2025年西城区城市部件数据维护项目进行公开比选，现将有关事项公告如下：

项目概况

项目名称：2025年西城区城市部件数据维护项目

项目概况：项目工作内容包括：对西城区所有井盖类部件进行专项普查并拍摄照片。包括外业实地普查和内业数据加工两部分。
项目要求：工作的响应时间不超过4小时、特殊时期值守为7×24小时响应；
项目预算：项目控制价为793350.00元 。
资格要求

须具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格；

须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的要求；

具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具备履行合同所必需的设备和专业技术能力；

本次招标采用失信被执行人否决性惩戒方式；

具备乙级或以上测绘资质；

长期从事城市部件或其他城市管理类测绘工作；需提供相关业绩证明。

法律、行政法规规定的其他条件；

本项目不接受联合体。

需提交的材料清单 （一套正本、二套副本）
资质要求相应文件

已承办相关服务项目情况介绍

服务方案

近三年内无履约纠纷、无不良记录承诺书。

提交申请文件的截止时间为：2025年4月17日17:30。逾期送达不予受理。

提交申请文件的详细地址为：北京市西城区二龙路27号2529办公室，未送达指定地点的，不予受理。

本项目比选公告西城区人民政府通知公告栏上发布。

比选人信息：

名    称：西城区城市管理指挥中心
地    点：北京市西城区二龙路27号
联 系 人：王老师
联系方式：010-88064363